平成 24 年 7 月 17 日

各位

西日本シティ銀行

 音楽鑑賞支援事業

ミュージカル「サウンド･オブ･ミュージック」親子ご招待の実施について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中期経営計画「New Stage 2011～元気よく～」に掲
げる“地域との共栄  知的貢献”の一環として、親子でミュージカルを鑑賞する招待事業を実施いた

しますのでお知らせします。このミュージカルは「家族愛」「平和」をテーマにした不朽の名作で、

観劇を通じて親子の絆を深めていただければと願っています。

記

1. 開催概要

（１） 名 称  ： ミュージカル「サウンド･オブ･ミュージック」親子ご招待
          ※作品の詳細は劇団四季ホームページをご覧下さい
            http://www.shiki.gr.jp/applause/sound/index.html
（２） 日 時  ： 平成 24年 8月 23 日（木） 13時 30分～17時 30分
（３） 会 場  ： キャナルシティ劇場 （キャナルシティ博多４F）
（４） 構 成  ： 一部：ミュージカル観劇
          二部：「みんなで歌おう！ドレミファソラシド」
             （出演者が歌を指導するイベント 公演終了 30分後から開始）

2. 募集について

（１） 招待者  ： 親子 100 組 200 名  ※応募者多数の場合は抽選

（２） 応募資格 ： お子さまは小学生以上高校生まで、保護者は父母もしくは祖父母の方

（３） 応募締切 ： 平成 24年 7 月 27 日（金）（消印有効）

（４） 応募方法 ： 必要事項を記入のうえハガキで申込

（５） 当選発表 ： 当選通知書の発送をもって当選発表に代えます（８月中旬に送付いたします）

（６） その他  ： 後日、観劇後の感想文を各々提出していただきます

以上

応募宛先 記入事項

＜宛   先＞「サウンド･オブ･ミュージック親子ご招待」係
＜ハガキ送付先＞
     〒812-0011
      福岡市博多区博多駅前 1-3-6
     西日本シティ銀行 広報文化部

・保護者の方のお名前、年齢
 郵便番号、住所、電話番号、
 お子さまとの間柄
・お子さまの名前、学年

本件に関するお問合わせ先
広報文化部 北川・井口

いのくち

 TEL 092-461-1869

中期経営計画「New Stage 2011～元気よく～」
“地域との共栄 知的貢献”

http://www.shiki.gr.jp/applause/sound/index.html